[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление

27.11.2017

         № 206-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.06.2017 № 111-нп «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования город Нефтеюганск»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Нефтеюганска от 06.04.2015 № 32-нп «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.06.2017 № 111-нп «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования город Нефтеюганск» (с изменением, внесенным постановлением администрации города Нефтеюганска от 15.09.2017 № 154-нп), а именно: в приложении к постановлению строку 1.16 раздела 1 исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев